Softening agent L-CYsteine used
in'bread products mostly derived
from hair or feathers.
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3B’A13KN S-S 3lUMBaOTb MaKpPOMOSEKYIU MI0TEHY
= gonomMaratoTb BTpUMaTtu nyxupLi noeiTpss — 3poctae o6’em Byriku
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nepeTBOprOE 3B’A3KN S-S B S-H
— PO34ISIAE MOSEKYIN [TIHOTEHY

v' TiCTO Kpalie TArHeTbCH
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» [o3u L-uncteiHy 2-10-90 ppm

» no3un gpikoxis 300-3000 ppm
v' L-umcTeiH 3MeHLWYy€e BUAATKN

100

M 300 ppm inactivated yeast

M 2 ppm L-cysteine HCI



v’ 30inblUyE PO3TArMUBICTb | NPUYENHICTb TiCcTa

v NPUCKOPIOE AO03piBaHHA TiCTa APiKAXKOBOIO

v/ CKOpPOYYE TPUBANICTb MillaHHA TiCTa

v 3MeHLYE NOTPIOHY NOTYXHICTb MaLUUHMU

v’ NOKpaLLye 3anoBHEHHS TicTa 'y ¢hopmu

v/ MEHLUe TpicKalTb NyxXmpLi TicTa B neui

v’ TiCTO Kpalle BUTPMMYE NOMUIIKN MilLaHHS | PpopMyBaHHS




wnder-proofed over-proofed misshapen Jjust right

HagMipHa gosa
L-uncreiHy—
Mani nyxumpui
Manum ob’em
rycrte Ticto
BaXXKO XXyBaTHu
* NOraHnmM cmMmak




PO3TArMMUBICTb TiCTa BaXXnNuBa.
nigua, ne4ymBo, TOpTinNa, Oyrkun, KpyacaHu, NOHYUKN




AiETUYHE NeYnBo:
3MEeHLUEeHMN BMICT BYrneBoAiB i XXUpiB
— 3POCTAaE KPUXKICTb

— pobaBka L-uMCcTeiHy nokpawye TeKCTypy




* rigponi3 KepaTuHy (Boroccs, nip’sl, porn, KonuTa)
» depmeHTauisa (~12%)
* XiIMIYHUWN CUHTE3

kepatuH + HCI (~20%)
100 C x 6 hr

» 5000 TOH
> 10 % /kr
» 4% Ha piK




AJINOMOTO

rigaponi3 DL-2-amiHO-A2-Tia30niH-4-KapOOKCUIbHOT KUCNOTHU
depmeHTauisa wtamie Pseudomonas

IWACKER |

MyTaHT E.coli + rniokosa

cdepmMeHTaUiIA gopox4ya —
» doapmaduisi (0ETOKCUKAHT, acTMma),
* KOCMETUYHI BUPODK (KpeMu rnpoTu CTapiHHA)

10% Ha piK
® FORMULA
L-Cysteine Hydrochloride 50 mg/mL Injection
Rx: Ingredient
L-Cysteine hydrochloride 54
Hydrochloric acid 2N solution gsto pH 1 to 2.5
Sterile Water for Injection qs 100 mL
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pekoMeHaoBaHa Ao3a LUCTEIHY
~4 Mr/kr macu
~270 Mmr Ha gooy



1 Lean Pork Chops

207% RDI (595mg)

2 ina6oz chop

332 calories

2 Beef (Skirt Steak)

204% RDI (587mg)

per 6oz steak

456 calories

199% RDI (571mg)

") in a 60z breast

267 calories

190% RDI (546mg)

in a 60z fillet

313 calories

6 Oatmeal

~ 79% RDI (227mg)

. per cup

: 166 calories

51% RDI (146mg)

8 Low-Fat Yogurt

44% RDI (127mg)

in 1 large egg per cup
78 calories 137 calories
9O Sunflower Seeds 10 Swiss Cheese
& 38% RDI (109mg) & @ 29% RDI (82mg)
s per loz handful - per oz
- _
165 calories 112 calories

E —

L-uncTtelH 3 xnida
~ 0.26 kr/goby
~ 1 r/kr xniba

» ~260 mr/poby

ne4ynBo — OiNbLUI 403U



N-acetyl cysteine (NAC) acis as an
anoxidant Dy scavengir ' '
O radicals.”* In addition, NAC is
antioxidant, glutathione.** As
system, glutathione plays
neutralizi
H S OH alizing harmful free radi

s iteine precursor to the
the cellular antioxidant defense ’:_.-
».rote in cellular detoxlﬁcaﬁon by

** These statements have ) eva!uated by the Food and _Dmo
HN C H Administration. This product is n( intended to diagnose, treat,cureor|
3 prevent any disease.
\”/ YES CERTIFIED VEGETARIAN BY THE AVA NO YEAST, WHEAT OR CORN
O YES CERTIFIED GLUTEN FREE BY GFCO.0RG NO S0Y OR MILK

YES RECYCLABLE PACKAGING NO SALT OR SUGAR

N-aueTun-L-uucTeiH YES MANUFACTURING SUPPORTS WIND POWER NO PRESERVATIVES
YES KOSHER - PARVE NO ARTIFICIAL COLOR

NO GMOs

This product has been manufactured at a GMP Reigstered facility.

CAPSULE FACTS

Capsules Per Container: 180 Amount Per Capsule

N-Acetyl L-Cysteine  500mg

Ingredients: N-Acetyl L-Cysteine
(2R)-2-acetamido-3-sulfanylpropanoic
acid

Other Ingredients: Magnesium
Stearate (Excipient), Vegetarian
Cellulose (Capsules)

AW

MNOQOTROPICS DEPOT

180 N-ACETYL L-CYSTEINE CAPSULES 500mg

ATTENTION: All chemical compounds have risks. Please consult your physician, and understand the available
research, before consumption. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease. It
has not been approved, nor have these statements been evaluated, by the FDA.

/

Allergens: This preduct contains no
soy, milk and byproducts, eggs, fish,
shellfish, wheat, gluten, tree nuts, or
sesame seeds.

This is a NON-GMO product.
CAS: 616-91-1
BAT:



H,C OH
M‘/

ansTepHaTUBHUW BIOAHOBHUK = cOpOiHOBa Kucnora O
MEHLUMM Yac miwaHHAa 20-30%

ernacTtuyHe TicTo (MeHLUe BOAM)

KpaLle 3arnoBHOe popmm (bynku anga rambyprepis)

MEHLUI NyxXmpL

Kpalla TeKCTypa NOBEPXHI

AN NI N NN

O03M:
- apixxgxose ~100-200 ppm
* XiMmiyHe o 2000 ppm




L-umcteiH = kopmoBa gobaBka
v’ Kpawie poCTyTb M'A3K
v/ Kpawmmn cmMak Mm’sica

~2-3r /20 Kr




